厚生年金基金 同意書送付書

平成   年   月   日

東京織物厚生年金基金 御中

（事業所番号）

（事業所名）

（事業主氏名）

（ご担当者名）                 印

下記の通り同意書を送付します。

１． 様式第１号 事業主の同意書             枚

２． 様式第２号 加入員の同意書        枚   名分

３． 様式第３号 労働組合の同意書    有 ・ 無  有の場合：    枚